
                      令和５年２月７日 

３学年の保護者の皆様 

                      東京都立調布南高等学校長  

                       荒井 篤 

 

令和４年度 東京都立調布南高等学校 第４４回卒業証書授与式の御案内 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第４４期生もいよいよ卒業のときを迎えることになりました。つきましては、下記のとおり、令

和４年度東京都立調布南高等学校第４４回卒業証書授与式を挙行いたします。 

お子様の晴れの姿をぜひ御覧いただくとともに、本校からの門出をお祝いいただくため、御都合がつき

ましたらぜひ御出席くださいますようお願い申し上げます。 

御出席につきましては、新型コロナウイルス感染防止対策により、保護者は２名までとさせていただき

ます。 

なお、今後卒業証書授与式の実施に関して変更が生じる可能性もございます。その場合は、学校ホームペー

ジ、Teams、Classi等で連絡をさせていただきますので、御確認をお願いいたします。 

 最後になりますが、３年間、本校の教育活動への御理解、御協力をいただきありがとうございました。４

月からも本校を温かく見守っていただければ、幸甚この上なく存じます。 

 

記 

 

 １ 日  時      令和５年３月１１日（土） 午前１０時開式 

※ 受付開始は午前９時２０分からです。場所は２階体育準備室前です。 

 ２ 場  所      本校体育館 

 ３ そ の 他      ・ 当日は不織布マスク着用の上、御参加ください。あわせて、検温と手指消

毒への御協力もお願いいたします。 

・ 当日は御家庭で検温をしていただき、発熱の場合は参加をお控えください。 

・ 受付へは、生徒昇降口よりお入りください。 

・ 開式１０分前（午前９時５０分）までに所定の座席へ御着席ください。 

             ・ 自動車やオートバイ、原動機付自転車での来校はお控えください。 

             ・ 上履きを御用意ください。 

・ 御不明な点がございましたら、下記問い合わせ先まで御連絡ください。 

                                 【問い合わせ先】 

東京都立調布南高等学校 

副校長  高島 英生 

電 話 042-483-0765 


